Администрация муниципального образования «Город Новоульяновск»
Ульяновской области
ПРОТОКОЛ
15.04.2022                                                                                                                            № 3
Заседание межведомственной комиссии по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Город Новоульяновск» Ульяновской области
Место проведения: г. Новоульяновск, ул. Мира, д.10
 Председатель  - Неклюдова  М.В.
Секретарь – Кошкарева Е.В.
Присутствовали:  3 человека из состава комиссии: Бульканов А.В., Прохорова Ж.Е., Кочетков Ю.Н.
Представитель прокуратуры  - Захарова И.И.;
Представитель полиции: инспектор по делам несовершеннолетних  МО  МВД России «Ульяновский» - Кирасирова Е.Д.
Приглашенные: 9 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Вступительное слово:
председатель межведомственной комиссии по противодействию  коррупции на территории муниципального образования «Город Новоульяновск»                    Ульяновской области - Неклюдова М.В.
1 вопрос.
Подготовка к работе  пришкольных летних лагерей.
Докладчик: консультант МУ «Отдел образования» администрации МО «Город Новоульяновск»- Мажарцева А.П.

РЕКОМЕНДОВАНО:
Для организации  летнего досуга  детей в лагерях продолжить сотрудничество с учреждениями культуры.

2 вопрос
Строительство, ремонт текущий и капитальный, ремонт дорог

Докладчик:
Главный специалист  ЖКХ и ТЭР МО «Город Новоульяновск» – Семенкина О.С.

РЕКОМЕНДОВАНО:
Работа со старшими по домам при обсуждении благоустройства, организации посадки цветов на  придомовых территориях.